À vista dos elementos informativos constantes dos 
autos,  ADJUDICAMOS  a licitação promovida para a contratação do 
objeto em epígrafe em favor da licitante  NETFIBRA SERVICOS DE 
INTERNET LTDA, CNPJ: 14.479.020/0001-00, que ofertou o valor global 
de R$252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais), submetendo o 
presente à apreciação e decisão final do Diretor Presidente da CIJUN.

Jundiaí, 28 de novembro de 2025
Cíntia Brunini Fossa
Presidente da CEL

Henrique Gonçalves
Maria de Fátima Marchi Brotto

Membros Administrativos da CEL

Grover Barbosa Bascope

[...]

em especial da decisão da Comissão Especial de Licitações (CEL), 
encarregada de julgar e processar a licitação em epígrafe, DECIDO: 
HOMOLOGAR o objeto do certame em favor da licitante:   NETFIBRA 
SERVICOS DE INTERNET LTDA,  pelo  valor global de  R$252.000,00 
(duzentos e cinquenta e dois mil reais).

 
Jundiaí, 01 de dezembro de 2025

Michel Macahiba Domingues
Diretor Presidente